БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӘЛТӘЙ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕЛЬТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от “28” августа 2017 года                                                                                    № 100
О публичных слушаниях по проекту Решения Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О проекте решения  Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Кельтеевский  сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения «О проекте решения  Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» 11 сентября 2017 года в 15.00 часов в здании  администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, д.Большой Кельтей ул.Колхозная  дом 13).

2. Обнародовать  в здании администрации сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 28 августа  2017 года дату, время и место проведения публичных слушаний.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Пекинина Л.Ю.).

Глава сельского поселения                                                                  Б.Р.Рашитов

_1565686032.doc
[image: image1.png]